Председателю апелляционной
комиссии ГБОУ ВО МО
«Технологический университет»
______________________________
______________________________
(ф.и.о. председателя)
от поступающего
______________________________
______________________________
(ф.и.о. полностью)
телефон_______________________________
направление: ___________________
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам вступительного испытания, проводимого Университетом по __________________________________________________________________
(наименование предмета)
__________________________________________________________________в связи с тем, что:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
(причина апелляции)
[bookmark: _GoBack]
«____» ________________ 202_ г. 			_______________________
                                                                                                                                                 (подпись абитуриента)